ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 13 от 2 мая 2019 года

заседания конкурсной комиссии

по проведению общего конкурса по отбору кандидатов на занятие вакантных административных государственных должностей Комитета по государственным материальным резервам Министерства цифрового развития, оборонной и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан
По итогам рассмотрения представленных участниками документов конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Допустить к собеседованию следующих участников, соответствующих квалификационным требованиям к соответствующей административной государственной должности корпуса «Б»:
1) Сейтимбетову Акмарал Байдуллақызы;

2) Ерланқызы Арайлым (при предоставлении оригиналов документов);

3) Кирикбаеву Балжан Саматқызы;

4) Жүніс Мөлдір Орынбекқызы (при предоставлении оригиналов документов);

5) Сарсебекову Айгуль Лукмановну (при предоставлении оригиналов документов);

6) Ермекбаеву Шынар Бериковну (при предоставлении оригиналов документов);

7) Сәлім Абай Қаирбекұлы (при предоставлении оригиналов документов).

2. Утвердить прилагаемый перечень вопросов на собеседование с кандидатами на занятие вакантной административной государственной должности Комитета согласно приложению к настоящему протоколу.

3. Назначить собеседование с кандидатами конкурса на 4 мая 2019 года, время 10.00 час, по адресу г. Нур-Султан, ул. Янушкевича, 2.

4. На собеседовании применить технические средства  записи.